1

关于《2025 年度上海市企业合同信用等级评估认定和“上海市

守合同重信用企业”评审认定工作》的通知

（2025 年 6 月 5 日）

各会员单位：

上海市徐汇区企业合同信用促进会正在开展 2025年度上海市企业合同信

用等级评估认定和“上海市守合同重信用企业”评审认定工作。

徐汇区合同信用促进会开展此项工作，旨在认真贯彻落实市委市政府《关

于加强本市社会诚信体系建设的意见》，积极推进上海社会诚信体系建设、提升

上海品牌和上海质量、增强企业市场竞争力的一项重要工作。

对企业而言，“守合同重信用”不仅仅是一种职业道德规范，也是企业经

济效益增长的重要资源，更是企业赢得市场竞争、实现可持续高质量发展的“金

字招牌”。

为此，协会秘书处联合“徐汇区企业合同信用促进会”，开展“规范合同、

诚信履约、守法经营、促进发展”的企业信用体系建设，指导协会会员单位开

展“守合同重信用”的培育工作和评审工作，力求提升会员单位核心竞争力。

    各会员单位可根据自身情况，自愿申请参加上海市企业合同信用等级评估认

定和“上海市守合同重信用”评审认定。

协会秘书处联系人：刘正浩   15821988586/021-56974051

       王有国  13917804318/021-56974051

促进会联系人：     朱老师 021-64378860

  上海钢管行业协会

上海市徐汇区合同信用促进会

 2025 年 6 月 5 日

附件1：《关于开展2023～2024年度上海市“守合同重信用”企业申报工作的通知》

附件 2：上海合同信用网（http://www.001.sh.cn）

http://www.001.sh.cn/

2

关于开展2023～2024 年度上海市

“守合同重信用”企业申报工作的通知

各会员单位：

根据上海市合同信用促进会印发的《关于做好 2025 年会员发展

工作和做好 2023—2024 年度上海市企业合同信用等级评估认定、上

海市守合同重信用企业评审认定工作的意见》（沪合促〔2025〕1 号，

以及《上海市企业合同信用评价与等级认定办法》规定，现将 2025

年上海市“守合同重信用”（以下简称“守重”）企业申报有关事项

通知如下：

一、申报条件

（一）本市依法注册登记的企事业单位；全国性企业在本市的分

支机构；行业内有较大影响的企业在本市的分支机构；

（二）企业注册开业已满两个会计年度；

（三）具有徐汇区合同信用促进会会员资格；

（四）申报期内无不良信用记录。

二、申报流程

三、时间节点

1、本次评审认定年度为2023—2024 年度。原评估认定和被公示

到期的“守重”企业，原则上在上半年完成评估认定、网上公示、等

级认定、“守重”评审，授证工作于9月底完成。具体时间节点如下：

●评估培训及实施培训阶段：2025年3月1日至6月30日；

●意见征询与公示阶段：2025年6月30日结束；

●“守重”审核认定阶段：2025年8月30日前结束；

●公布结果与授证阶段：2025年9月30日前结束。

2、因各种原因错过前款时间安排而申请参加企业合同信用评估

3

等级认定和“守重”认定的原会员企业，按照日常认定程序进行评估

认定、发证时间截止为2025年12月底。

3、新入会企业的合同信用等级评估与“上海市守重企业”评审

认定及颁证工作，应在条件具备时随时办理，并在各项程序完成时及

时颁证，发证时间截止至2025年12月底。

四、申报途径

1、下载并填写《上海市企业合同信用等级认定申请书》，向本

会秘书处提交电子版“申请书”。

2、以评估机构为单位，组建申报辅导群。企业按照评估机构要

求下载并填写《上海市企业合同信用评价信息采集表》，以及其他相

关材料，一并提交评估机构。

五、相关事项

1、2023 年公示为上海市“守重”企业的，今年公示到期。如不

续报，原公示期满后证书自动失效，所以要记得申报哦；

2、相关费用：会费 1000 元；

3、评估费 1500 元（首次申报 2000 元，由第三方评估机构收取）；

证书制作费 500 元（证书制作方收取）；

4、为确保企业能够准确理解和顺利填报，我们将通过多种方式

提供申报指导和服务，实时解答企业提问。

六、申报资料获取

扫描下方二维码，获取申报相关资料。

七、咨询电话

    64378860、13041682080。

上海市徐汇区合同信用促进会

2025 年 3 月 1 日